
広島画像診断講演会

［日 時］： 2023年9月28日（木）19：00～20：00

［会 場］： 広島大学霞キャンパス 凌雲棟402号室

主催 ゲルベ・ジャパン株式会社

『膵管癌の診断（早期膵癌を含む）と
治療効果予測』

川崎医科大学 放射線診断学教室

特任教授 福倉 良彦先生

特別講演特別講演特別講演

座 長 広島大学大学院医系科学研究科 放射線診断学研究室

教授 粟井 和夫 先生

・当日は軽食をご用意しております。
なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては事前にご所属施設の規則等を
ご確認の上ご対応くださいますようお願い申し上げます。
・駐車券サービスのご提供はございません。
・ご参加にあたり、芳名録のご記帳をお願いいたします。
ご記入いただきました個人情報は医薬品および医薬・薬学に関する情報提供のためにご利用
させていただく事がございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて「広島画像診断講演会」を開催させて頂きます。
ご多忙の折、恐縮ではございますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

情報提供情報提供情報提供
「造影剤について」 ゲルベ・ジャパン株式会社

18:50~19:00

19:00~20:00



【会場案内図】


